
ZARZĄDZENIE NR 3
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do usuwania informacji z bazy danych DNA 
i niszczenia próbek biologicznych

Na podstawie art. 21e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Komendanta Głównego Policji z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania 
Komisji do usuwania informacji z bazy danych DNA i niszczenia próbek biologicznych (Dz. Urz. KGP poz. 
35 oraz z 2015 r. poz. 9) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  W skład Komisji wchodzą:

1) przewodnicząca Komisji – podinsp. Magdalena Spólnicka – kierownik Zakładu Biologii Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji, zwanego dalej „CLKP”;

2) członkowie Komisji:

a) kom. Jakub Mondzelewski – ekspert Zakładu Biologii CLKP,

b) sierż. Konrad Ulijasz – referent Zakładu Biologii CLKP,

c) Anna Jurga – specjalista Zakładu Biologii CLKP.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 
1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437.

Poz. 20




